



Cien. vecāki un skolēni!

No 2020. gada 26.oktobra līdz 30.oktobrim izglītības iestādēs pamatizglītības un vidējās izglītības programmu apguve 7.–12. klasē notiks attālināti – to paredz 2020.gada 13.oktobrī, valdībā pieņemtie [grozījumi noteikumos par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai](#).

Sākot ar 2020. gada 1. septembri Salaspils 1. vidusskolas skolēni mācās pēc B modeļa, kas paredz daļēji attālinātas mācības, tādēļ šī jau būs ierasta situācija.

Lai pilnvērtīgi varētu piedalīties attālinātajās mācībās, skolēniem jābūt pieejamiem katrā priekšmetā nepieciešamajiem mācību līdzekļiem - mācību grāmatām, darba burtnīcām, pierakstu kladēm u.tml. Ja nepieciešamie mācību līdzekļi palikuši skapītī skolā, skolēni brīvlaika nedēļā skolas darba laikā (8:00-19:00) var atnākt tiem pakaļ.

Attālināto mācību kārtība:

- Mācības katru dienu notiek **atbilstoši mācību priekšmetu stundu sarakstam**. Tas nozīmē, ka stingri jāievēro mācību stundu laiki.
- Attālinātās mācību stundas darbu tēmas, uzdevumus uz konkrēto mācību stundu skolotāji ieraksta E-klases mājasdarbu sadaļā ne vēlāk kā līdz iepriekšējās dienas vakaram. Informāciju, ka paredzēta tiešsaistes stunda, skolotāji ieraksta E-klases mājasdarbu sadaļā ne vēlāk kā diennakti pirms paredzētās mācību stundas.
- Skolotāji attālinātajās mācību stundās veicamo darbu precīzi ieraksta E-klasē, norāda, kādi konkrēti uzdevumi jāveic un kā/vai jāiesniedz paveiktais. Skolotājs norāda, vai skolēna uzdevumu izpildi vērtēs vai pārbaudīs nākamajā klātienē stundā.
- Pie stundā veicamā uzdevuma var būt pielikums, kurā sīkāk paskaidroti uzdevumi, pievienotas darba lapas, instrukcijas, prezentācijas, saites u.c. Ja nepieciešama konsultācija par veicamo darbu, skolēns attiecīgās stundas laikā var sazināties ar skolotāju (Teams, E-klasē, e-pastā u.c.).
- Vismaz 30% attālināto stundu tiek organizētas tiešsaistē, izmantojot Microsoft Teams, pieslēdzoties ar savu skolas piešķirto kontu. Tiešsaistes stundās skolotāji atzīmē kavējumus, ja skolēns nav pieslēdzies stundai (arī attaisnojošu iemeslu dēļ). Ja skolēns nevar pieslēgties neparedzētu tehnisku problēmu dēļ, par to informē E-klasē attiecīgo skolotāju un klases audzinātāju.
- Konsultācijas notiek atbilstoši konsultāciju sarakstam. Uz konsultācijām skolēni piesakās pie attiecīgā skolotāja E-klasē, un konsultācija tiek nodrošināta attālināti, izmantojot Microsoft Teams.

Ja skolēns slimības vai citu iemeslu dēļ nevar piedalīties mācībās, vecāki nekavējoties par to informē klases audzinātāju. Klases audzinātājs informē priekšmetu skolotājus.

Ja ģimenē ir vairāki skolēni, kam vienlaikus jāizmanto dators tiešsaistes stundā, lūgums izvērtēt, vai kādam no skolēniem nav iespējams stundai pieslēgties ar telefonu. (Teams lietotne telefonam ir lejupielādējama bez maksas). Ja tomēr nav iespējams, lūdzu e-klasē pirms stundas informēt attiecīgā priekšmeta skolotāju, kura stundā nebūs iespējams piedalīties.

Par tehniskiem jautājumiem, kas rodas attālināto mācību sakarā, aicinām informēt skolas e-pastā skola@s1vsk.lv, īsi aprakstot situāciju un norādot savu telefona numuru. IT speciālisti atbildēs ar e-pasta vēstuli vai piezvanot.